
UCHWAŁA NR VI/57/2024 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowiązków Wicestarosty Sokólskiego 

Na podstawie art. 31 c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Jerzego Białomyzego ze stanowiska Wicestarosty Sokólskiego. 

§ 2. Zwalnia się Jerzego Białomyzego z pełnienia obowiązków Wicestarosty Sokólskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 

Id: D65182C7-B65D-4585-B888-8C5FE18F549F. Podpisany


	UCHWAŁA NR VI/57/2024 RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 5 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


